REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC &
DREJTORIA E SHERBIMIT MBROJTJES SE PYJEVE DHE KULLQTAVE
(Sektori i Shérbimit Pyjor)

PREVENTIV
(pérmbledhése)

Ngastra 13b, dhe 16a (Tallé) Sasia = 1932 mst

Nr.
Operacionit oy Cmimi
Nr. té punés Emértimi i progeseve té€ punés Nj(!SI.H ¢ Sasia | pér njési| Vlera (leke)
Z S matjes
(sipas librit (leke)
t&€ normave)
I. Prodhimi, transporti me kafshé dhe pastrimi i ngastrés
| Preventivi nr. 1, ngastra 13b mst 99]
2 Preventivi nr. 2, ngastra 16a mst 941
Shuma e I-ré 1932
II. Ngarkim, stivim dhe sharrim
1 92 Ngarkim dru zjarri me krahé né automjet mst 1932
2 114 Stivim dru zjarri me krahé mst 1932
3 Analizé  |Sharrim dru zjarri me motosharré né fushén e druve mst 1932
Shuma e I1-té
111. Transporti me automjet
1 Analizé Nr. 90 |Njésia Administrative Velgan (Sasia 140 mst) T x km 1262

(3.an.54/2")  [(dm=22 km x 140 mst x 0.4] Ton/mst=1262 Ton x km)

Njésia Administrative Proptisht (Sasia 312 mst)

2 (dn=30 km x 312 mst x 0.41 Ton/mst=3837 Ton x km) Tadm:) 3837
Njésia Administrative Trebinjé (Sasia 204 mst)
" T
! (dm=36.1 km x 204 mst x 0.41 Ton/mst=3019 Ton x km) i
" Njésia Administrative Dardhas (Sasia 160 mst)
k (dim=86 km x 160 mst x 0.41 Ton/imst=5641 Ton x km) ot Atk
Njésia Administrative Cérravé (Sasia 448 mst) -
"
3 (dm=90 km x 449 mst x 0.41 Ton/mst=16568 Ton x km) B 1630
o Né fushén e druve (Sasia 668 mst) .
6 (dm=78.2 km x 668 mst x 0.41 Ton/mst=21417 Ton x km) bk | - A
Shuma e ITI-té
1v. Carje dru zjarri pér shkollat dhe kopshtet
Analizé Carje dru zjarri me vegla dore 668 mst mst 668

Shuma e I'V-et

Shuma (I +II +111 +1V)

Fondi rezervé % 5
Totali
TVSH % 20

TOTALI I PREVENTIVIT

PREVENTIVUESI

DREJTORI
Kledi




